关于听讲学术报告的注意事项

为了进一步推进我校大学生素质教育，激发广大学生的学习热情，培养学生的创新意识，拓展知识面、提高综合能力，提升校园学术氛围，我校自06～07（2）学期开始起定期举办学术报告活动，现将有关注意事项通知如下：
1、2017级及以后的学生参加5场报告（讲座）填写5张记录表并撰写1篇不少于2000字心得交给本班辅导员，经审查通过后，可获得1个创新创业教育学分，2016级及以前的学生可获得1个自主化个性学分。
2、每听讲1个学术报告必须填写1张“三江学院课外学术报告学生听讲记录表”（报告期间在现场发放）。
3、所有学术报告均在三江学院主页及“以张贴海报形式”定期向全校公布。

4、学术报告期间不得提前离场，否则不予发放“三江学院课外学术报告学生听讲记录表”。
5、每位学生最多可获得2个创新创业教育学分（2016级及以前的学生最多可获得3个自主化个性学分），每位学生多听不限，但获得学分不能超过规定。
6、学生听取学术报告的次数可以累计，并非一学期必须听满5场才可获得1学分，只要是在校期间累计5场即可获得1学分。
7、如有任何意见或建议，可发送邮件至7993015@qq.com。